
Porządek obrad XXVI sesji Rady Miejskiej w Krobi :  
 

1. Otwarcie i sprawdzenie obecności radnych. 
2. Przedstawienie porządku obrad. 
3. Przyjęcie protokołów z XXIV i XXV sesji. 
4. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania z poprzednich sesji. 
5. Interpelacje i zapytania radnych. 
6. Informacja Przewodniczącego Rady Miejskiej o działaniach 

podejmowanych w okresie międzysesyjnym. 
7. Sprawozdanie z działalności Burmistrza Krobi w okresie 

międzysesyjnym. 
8. Wręczenie stypendiów dla uczniów za wybitne osiągnięcia 

pozaszkolne.  
9. Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawie : 

a) zatwierdzenia Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych 
Dzieci i Młodzieży z terenu gminy Krobia,  

b) zasad udzielania stypendiów dla uczniów, 
c) ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych                   

i niepublicznych jednostek oświatowych zakładanych                             
i prowadzonych na terenie  Gminy Krobia przez inne podmioty 
niż jednostki samorządu terytorialnego i ministrów oraz trybu                   
i zakresu kontroli prawidłowości  ich pobierania                                         
i wykorzystywania, 

d) zmiany uchwały Nr XXXII/269/2009 Rady Miejskiej w Krobi  
z dnia 25 marca 2009 r. w sprawie regulaminu  określającego 
wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania 
nauczycielom dodatków motywacyjnego, funkcyjnego i za 
warunki pracy oraz niektóre inne składniki wynagrodzenia  
a także wysokość nauczycielskiego dodatku mieszkaniowego, 
oraz szczegółowe zasady jego przyznawania i wypłacania, 

e) wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości niezabudowanej 
położonej w Domachowie, 

f) wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie przez Gminę Krobia                   
od Skarbu Państwa prawa własności nieruchomości położonych 
na terenie gminy,  

g) miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego przy ulicy 
Powstańców Wielkopolskich w Krobi,  



h) miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego przy ulicy 
Ogrodowej w Krobi, 

i)  zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
dla części działki  o numerze ewidencyjnym 635/5 położonej                   
w Krobi, 

j) zmiany uchwały Nr XXII/184/2016 Rady Miejskiej w Krobi                      
z dnia 31 sierpnia 2016 r. w sprawie zwolnienia od podatku                   
od nieruchomości gruntów oznaczonych w ewidencji gruntów 
i budynków symbolem „dr” z wyjątkiem związanych                                
z prowadzeniem działalności gospodarczej oraz gruntów 
przeznaczonych pod budowę dróg publicznych lub linii 
kolejowych, oznaczonych symbolem – „Tp” z wyjątkiem 
związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej,                                                                         

k) udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Gostyńskiemu                       
na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Budowa                                   
i modernizacja dróg powiatowych na terenie powiatu 
gostyńskiego w modelu PPP”, 

l)   zmiany  Uchwały  Nr XV/121/2015  Rady  Miejskiej  w   Krobi                     
z dnia 29 grudnia 2015 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Gminy Krobia  na lata 2016 - 2025, 

         ł)   zmiany uchwały budżetowej Gminy Krobia na rok 2016. 
 

10. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych za rok szkolny  
2015/2016.  

      11.   Odpowiedzi na interpelacje i zapytania. 
    12.   Wolne głosy i wnioski. 
    13.   Zakończenie. 
 
 
 
 
 
 
 
 


